
 

 R O M Â N I A 

  JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 

COMUNA   DICHISENI 

Cod 917050, Comuna Dichiseni, 

Judeţul Călăraşi / cod fiscal: 3796713 

Telefon 0242 31 36 37 / Fax 0242 70 04 01 

e-mail: primaria.dichiseni@yahoo.ro 

 

D I S P O Z I Ț I E  

privind convocarea consiliului local  

în şedinţă ordinară în ziua de miercuri 28.08.2019 
 

 

 

 

 

Primarul Comunei Dichiseni; 

Având în vedere:  
 

 

 Prevederile art. 133, alin.(1), lit. a și art. 134 alin.(2) și (3) lit. a, alin.(5) din OUG nr.57/2019 privind Codul 

Administrativ; 
 

În temeiul: art. 196, alin.(1), lit. b din OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ, emite prezenta 
 

D I S P O Z I Ț I E: 
 

Art.1. Se convoacă consiliul local în şedinţă  ordinară, în ziua  de miercuri 28.08.2019,  orele 13ºº 
 

Având în dezbatere următoarea ordine de zi : 
 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului de venituri și cheltuieli pentru anul 2019; 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea decontării transportului  cadrelor didactice pentru luna iulie 

2019; 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea declarării stării de insolvabilitate a unei persoane decedate; 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea  raportului de evaluare și a caietului de sarcini pentru 1 lot teren 

intravilan în suprafață de 1.074mp, aparținând domeniului privat al Comunei Dichiseni, precum si 

constituirea comisiei de licitație si constituirea comisiei de contestații; 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării unui lot teren intravilan în suprafață de 1.074p, 

aparținând domeniului privat al Comunei Dichiseni; 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea  raportului de evaluare și a caietului de sarcini pentru 1 lot teren 

intravilan în suprafață de 1.049mp, aparținând domeniului privat al Comunei Dichiseni, precum si 

constituirea comisiei de licitație si constituirea comisiei de contestații; 

7. Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării unui lot teren intravilan în suprafață de 1.049mp, 

aparținând domeniului privat al Comunei Dichiseni; 

8. Proiect de hotărâre privind aprobarea  raportului de evaluare și a caietului de sarcini pentru 1 lot teren 

intravilan în suprafață de 1.000mp, aparținând domeniului privat al Comunei Dichiseni, precum si 

constituirea comisiei de licitație si constituirea comisiei de contestații; 

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării unui lot teren intravilan în suprafață de 1.000mp, 

aparținând domeniului privat al Comunei Dichiseni; 

10. Diverse. 
 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se însărcinează secretarul general al unităţii 

administrativ  teritoriale Dichiseni. 

    Secretarul unităţii administrativ teritoriale Dichiseni, va comunica prezenta celor interesaţi. 

 

                     PRIMAR,                                                                      CONTRASEMNEAZĂ,     

  Iulian RADU                                                                        Secretar Comună, 

                                                                             Jr. Laura-Viorica PETRE 

 

 

 

 
     Nr. 109/ 20.08.2019 

      Emisă la Dichiseni 


